
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 19-24 maj 2025

DATA 19/05/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Shkozet

Shijak  09:00-13:00 Sallmone

Kavajë  09:00-12:00 Kavajë

Krujë  09:00-12:00 Borizanë, Gramëz, Thumanë, Sukth, Derven, Barkanesh, 

Krujë

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Shushicë dhe Fush Bull 

Elbasan 10:00-14:00 Vidha, Balldren 

Berat Lushnjë 08:00 - 16:00 Rremas, Babunjë, Gungas,Kryekuq,Fierseman, Gradishtë, 

Karavasta, Kamenicë

Lushnjë 08:00 - 16:00  Sulzotaj, Shënepremte, Gërmenj i vogël, Bicukas, Xeng, 

Mizë, Zharnec

Berat 09:00 - 15:00 Otllak, Orizaj, Moravë, Veterik , Lapardha 

Kucove 08:00 - 16:00 Galinë, Konizbaltë, Kamcisht, Paftal, Pashalli, Mbolan, 

Sadovicë, Mbreshtan 

Skrapar 09:00-14:00 Çorovodë 

Skrapar 09:00-14:00  Munushtir,Vërzhezhë

Lushnjë 09:00-12:00 Sulzotaj

Korçë Maliq 09:00-13:00 Kakaç

Ersekë 09:00-13:00  Glinë, Sarandopor, Pobickë, Radat

Ersekë 09:00-13:00  Gostivisht, Novoselë, Mesickë

Korçë 09:00-13:00 Shtyllë, Çemericë, Marjan, Gjonbabas

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Palasë 

Fier Patos 08:00-15:00  Ruzhdie, Sineq 

Roskovec 08:00-15:00 Strum, Velmish 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Mesopopotam, Bralat

Tepelenë  08:00-15:00  Kallemb, Dames

Sarandë  08:00-15:00

Shkodër Koplik 09:00-13:00 Kcar

Shkodër 09:30-13:30 Kaçe, Narac, Hajmel, Nenshate, Mali rrezuar,vig mnele

Burrel Kurbin 09:00-15:00 Autostrada Milot- Thumanë



DATA 20/05/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Shkozet

Shijak  09:00-13:00 Sallmone

Kavajë  09:00-12:00 Kavajë

Krujë  09:00-12:00 Borizanë, Picrragë

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Shushicë dhe Fush Bull 

Cërrik 10:00-14:00 Tregan, Shënavlash, Blerimas, Kacivel, Bizhdan, Stërstan, 

Kaferr, Valesh

Gramsh 10:00-14:00 Kodovjat,  Kukur, Skenderbegas, Lenie 

Berat Lushnjë 08:00 - 16:00 Rremas, Babunjë, Gungas, Kryekuq, Fierseman, Gradishtë, 

Karavasta, Kamenicë

Lushnjë 08:00 - 16:00  Sulzotaj, Shenepremte, Germenji vogel, Bishtçukas, Xeng, 

Mizë, Zharnec

Berat 09:00 - 15:00 Otllak, Orizaj, Moravë, Veterik, Lapardha 

Kuçovë 08:00 - 16:00 Galinë , Konizbalte, Kamçisht, Paftal, Pashalli, Mbolan, 

Sadovicë, Mbreshtan 

Skrapar 10:00 - 12:00 Kapinovë,  Lybeshë

Skrapar 09:00-14:00 Nikollarë, Mican

Skrapar 09:00-14:00 Veleshnjë, Nishicë, Slatinjë

Kuçovë 09:00-13:00 Kuçovë

Lushnjë 08:00-11:00  Shenpremte

Korçë Korçë 09:00-13:00 Gjonomadh

Pogradec 09:00-13:00 Fshati Llenge/Pogradec

Bilisht 09:00-13:00 Pjeserisht njesia administative Proger dhe Hocisht/Bilisht

Ersekë 09:00-13:00 Glinë,Sarandopor,Pobickë, Radat, Benjëz,Kaduc, 

Mbreshtan, Nderrmari, Shijan

Vlorë Vlorë 09.00-15.00  Qeparo, Palermo, Kudhës

Fier Fier 08:00-15:00 Lagjia Palmir 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Cërkoviç, Malçan

Tepelenë  08:00-15:00 Kallemb, Dames

Kukës Kukës 09:00-14:00 Shtiqen, Krenxe, Nange, Bushat, Qarr 

Tropojë 09:00-14:00 Fushe Lumi, Llugaj, 

Jelicaj,Mukove,Vushniqe,Gurine,Mahalla e 

eperme,Hysaj,Luzhe,AmC,Eagle ,Vlad,Vlad 

Fushe,Demaliaj,Zherke,Isufaj,Qorraj,Shulla Rushte 

,Vilic,Rodogosh,Visoce,Berishe,Breg-

Pac,Mash,Rushte,Breg-Rushta



DATA 21/05/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Shkozet

Shijak  09:00-13:00 Sallmone

Kavajë  09:00-14:00 Kavajë

Krujë  09:00-12:00 Lagjia Abaze, Krujë, Malmer

Elbasan Cërrik 10:00-14:00  Tregan, Blerimas, Kacivel, Bizhdan

Peqin 10:00-14:00 Osmashaj, Gjocaj, Celhakaj 

Berat Lushnjë 08:00 - 16:00 Rremas, Babunjë, Gungas, Kryekuq, Fierseman, Gradishtë, 

Karavasta, Kamenicë

Lushnjë 08:00 - 16:00  Sulzotaj, Shenepremte, Germenji vogel, Bishtçukas, Xeng, 

Mizë, Zharnec

Berat 09:00 - 15:00 Otllak, Orizaj, Moravë, Veterik, Lapardha 

Kuçovë 08:00 - 16:00 Galinë , Konizbalte, Kamçisht, Paftal, Pashalli, Mbolan, 

Sadovicë, Mbreshtan 

Skrapar 10:00 - 12:00 Kapinovë,  Lybeshë

Skrapar 09:00-14:00 Nikollarë, Mican

Skrapar 09:00-14:00 Veleshnjë, Nishicë, Slatinjë

Kuçovë 09:00-13:00 Kuçovë

Lushnjë 08:00-11:00  Shënpremte

Korçë Pogradec 09:00-13:00  Vërdovë

Korce 09:00-13:00 Bulgarec, Shamoll

Erseke 09:00-13:00 Radat, Radanj, Vrepckë, Pode

Erseke 09:00-13:00  Benjez,Kaduc, Mbreshtan,,Shijan

Maliq 09:00-13:00 Potgorie 

Bilisht 09:00-13:00 Vranisht, Pilur

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Drashovicë, Sherishtë, Lapardha, Mavrovë

Fier Fier 08:00-15:00 Kafaraj 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Çiflik

Tepelenë  08:00-15:00 Kallëmb, Dames

Shkodër Kukës 09:00-14:00 Breglume, Pobreg, Gjegjan, Bardhoc

Has 09:00-14:00 Mac, Perollaj, Helshan, Kosturr, Kepenek, Lajthize, Mjekër 

Bardhë, Zogaj, Hagjibeg, Xhediaj, Xhuxhe, Xhuxh Zogaj, 

Mahalla e Epërme

Tropojë 09:00-14:00  Dushaj,Tpla, Ndocaj, Kryekand, Cuke, Vakaj ,Zhark,Deg-

qender, Ponar, Hasanaj, Mushak dhe Katanaj

Koplik 09:00-13:00 Kcar

Shkodër 09:00-13:00 Shkozë, Gojan, Gjegjan, Rras

Lezhë 09:00-12:00 Tresh, Berzan

Burrel Peshkopi 09:00-15:00 Luzni, Selishtë, Dohoshisht



Kurbin 09:00-15:00 Autostrada Milot- Thumane



DATA 22/05/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Shkozet

Kavajë  09:00-14:00 Kavajë

Krujë  09:00-12:00 Lagja Llakufe 

Elbasan Peqin 10:00-14:00  Fatish dhe Gjevur 

Belsh 10:00-14:00 Gjolene dhe Dragot 

Berat Lushnjë 08:00 - 16:00 Rremas, Babunjë, Gungas, Kryekuq, Fierseman, Gradishtë, 

Karavasta, Kamenicë

Lushnjë 08:00 - 16:00  Sulzotaj, Shënepremte, Gërmenj, Bishtçukas, Xeng, Mizë, 

Zharnec

Berat 09:00 - 15:00 Otllak, Orizaj, Moravë, Veterik, Lapardha 

Kuçovë 08:00 - 16:00 Galinë , Konizbalte, Kamçisht, Paftal, Pashalli, Mbolan, 

Sadovicë, Mbreshtan 

Lushnje 08:00-11:00 Kurtinë, Sulzotaj

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Starje, Rehovë,  Radat, Radanj, Vrepcke,Podë

Pogradec 09:00-13:00 Pevelan, Trebinjë, Cezme Hondisht

Bilisht 09:00-13:00 Miras

Vlorë Vlorë 09:00-15:00 qyteti Vlorë

Gjirokastër Tepelenë  08:00-15:00 Selckë e Vogël

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kalimash, Kolsh, Demali, Mamëz, Tode, Myc-Mamez, 

Spahie, Breqan, Qinamakë, Sukë, Leshniqe, Fushë Arë , 

Alivatë, Qinamakë, Alia

Has 09:00-14:00 Qarr 2,Ant RtV Qaf-Prush,/Has

Tropojë 09:00-14:00 Qelaj, Sopot, Berhasaj, Ahmataj, Madanë, Shumicë, Nakaj, 

Kojel-Shpati, Sylaj, Lumesh,Tafaj,Vicidol, Morinë, 

Padesh,Lushaj, Boshnjak, Treshnjeve,Buqine, Kucaj, 

Kucane, Dellas

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Mabë, Dajç

Burrel Bulqizë 09:00-15:00 Fushë Bulqizë



DATA 23/05/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Shkozet

Kavajë  09:00-12:00 Kavajë

Krujë  09:00-12:00 Sukth Fushë Krujë

Krujë  09:00-10:00 lagjet: Llakufe, Pazari, Varosh, Berbere, Barkanesh

Elbasan Lushnjë 08:00 - 16:00 Rremas, Babunjë, Gungas, Kryekuq, Fierseman, Gradishtë, 

Karavasta, Kamenicë

Lushnjë 08:00 - 16:00  Sulzotaj, Shënepremte, Gërmenj, Bishtçukas, Xeng, Mizë, 

Zharnec

Berat 09:00 - 15:00 Otllak, Orizaj, Moravë, Veterik, Lapardha 

Kuçovë 08:00 - 16:00 Galinë , Konizbalte, Kamçisht, Paftal, Pashalli, Mbolan, 

Sadovicë, Mbreshtan 

Lushnje 08:00-11:00 Kurtinë, Sulzotaj

Korçë Bilisht 09:00-13:00 Grapsh, Gjyres, Bradic, Borsh, Cipan

Ersekë 09:00-13:00 Radovickë, Luaras, Lenckë, Starje, Rehovë

Korçë 09:00-13:00  Drenovë

Kukës Kukës 09:00-14:00 Bicaj 

Tropojë 09:00-14:00 Cërrnicë, Rrogom Fshat, Zekaj, Rragam Qendër, Bujlgecaj, 

Gjemakaj, Rrusaj, Qillaj-Begaj, Begaj, Babinë, Lushaj, 

Madan, Rruga e Gashit, Kovac, Qelaj, Myhejan, Gosturan, 

Kërrnajë, Zhenaj

Burrel Burrel 09:00-15:00 Lis, Gjalish,Vinjoll, Mallunxë, Shoshaj,Komija e Tullave, 

Kukaj Suç, Katundi i Vjetër, Fierzë, Fang, Rrasfik, Ferr 

Shkope



DATA 24/05/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Kavaje 09:00-12:00 Kavajë

Krujë  09:00-10:00 Skahider, Barun, Kruje

Berat Lushnjë 08:00 - 16:00 Sulzotaj, Shënepremte, Gërmenj i Vogël, Bishtçukas, Xeng, 

Mizë, Zharnec

Kukës Kukës 09:00-14:00 qyteti Kukës

Tropojë 09:00-14:00 Dojan, Gjure, Markaj, Melush, Breqan, Dubrove, Blladë, 

Rosuje, Dunishe, Fagje, Vatoc, Vidrice, Bujan, Dunishe , 

Ranxa Gri, Rakic Gri , Pec  Mekaj Gri , Demushaj, Vindi

Burrel Kurbin 09:00-15:00 qyteti Laç


